[image: image1.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
e-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS

DECRETO Nº. 020/2013
Declara ponto facultativo nos dias 11 e 12 de Fevereiro de 2013.

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica,

DECRETA

Art. 1º. Fica declarado PONTO FACULTATIVO nos dias 11 e 12 de fevereiro de 2013, em virtude da festa popular do carnaval.
Art. 2º. As repartições públicas internas e externas permanecerão fechadas.

Art. 3º. Os servidores municipais compensarão as horas não trabalhadas nos dias 11 e 12 de fevereiro de 2013, durante os demais dias úteis do mês de fevereiro, em escala a ser elaborada e controlada em cada Secretaria Municipal.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada, 06 de Fevereiro de 2013.

Registre-se e Publique-se                                                                 Carlos Alzenir Catto

        Data Supra                                                                                 Prefeito Municipal

     Noely Maria de Castro

Secretário da Administração

[image: image2.jpg]Ki %mf
CHAPADA /m

“A Simpatia do Abto Unuguai”
’

CHAPADA